БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
  hЫННЫ      АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САННИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

               Тел. факс (34766) 2-54-21,тел. (34766) 2-54-21  е-mail: spsansel09@mail.ru,  http:sanninsk -blag.rb
ОКПО 04277230,           ОГРН 1020201701035,    ИНН/КПП  02580039/ 025801001
КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 »  апрель  2025-й                                    № 21                 « 07»  апреля 2025 г.
О внесении изменений в  постановление Администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 25/1  от 31.10.2023 г «О создании Единой  комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан»
	Руководствуясь  статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский  район  Республики Башкортостан (далее –  Единая комиссия)
2 . Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии: Зиганшина Галия Саниевна – глава сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики  Башкортостан;
Секретарь единой комиссии: - Исупова Татьяна Александровна юрисконсультант  МБУ «Благовещенский информацйионно-консультатционный центр» муницпального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Члены единой комиссии:
Чураева Илюза Ильдусовна- начальник МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок ( по согласованию);
Муслимова Светлана Сергеевна - Главный бухгалтер МКУ ЦБО и МЗ МР Благовещенский район РБ.
 Мохова Елена Юрьевна – начальник отдела  по закупкам МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок ( по согласованию);

1. Утвердить  Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (Приложение № 1).
1. Постановление  № 25/1 от 31.10.2023 г.. О внесении изменений в  постановление Администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 14 от 21.02.2019  «О создании Единой  комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан»
5.        Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                        Г.С.Зиганшина

image1.png